
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до Положення щодо порядку передачі в оренду 
об’єктів та Методики розрахунку та порядку використання плати 
за оренду майна, що перебуває у власності громади

Відповідно до ст.  6,  12,    Закону України «Про оренду державного і
комунального майна» від 03.10.2019 № 157-IX (зі змінами), Порядку передачі
в  оренду  державного  та  комунального  майна,  затвердженого  постановою
Кабінету Міністрів України від 03.06.2020 № 483,  

Золочівська сільська рада  В И Р І Ш И Л А:

1.  Внести  зміни  до  п.10  з  Методики  розрахунку  та  порядку
використання плати за оренду майна, що перебуває у власності Золочівської
територіальної громади (додаток 2 до Рішення сесії від 16.04.2021р  №268-
10-VIII)., та викласти в наступній редакції:

«10.  Розмір  орендної  плати  за  оренду  нерухомого  майна  та
індивідуально визначеного майна 1 гривня встановлюється таким орендарям:

- закладам та бюджетним установам засновниками яких є Золочівська
сільська рада та які фінансуються з місцевого бюджету;

-  комунальним  закладам  та  комунальним  некомерційним
підприємствам охорони здоров’я.»

2.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну
комісію  сільської  ради  з  питань комунальної  власності,  інфраструктури,
транспорту, енергозабезпечення та житлово-комунального господарства.

Сільський голова                                    Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
14 червня 2024 року
рішення № 1476-51-VІІІ


